МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции
при министерстве сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

г. Киров 										18.12.2018

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О деятельности подведомственного министерству учреждения в сфере противодействия коррупции за 9 месяцев 2018 года.
2. О деятельности подведомственного министерству предприятия в сфере противодействия коррупции за 9 месяцев 2018 года.
3. Об исполнении подпункта 2.2 решения комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области от 28.09.2018 (протокол № 3).

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию о деятельности подведомственного министерству учреждения в сфере противодействия коррупции за 9 месяцев 2018 года принять к сведению.
Работу подведомственного министерству учреждения в сфере противодействия коррупции признать достаточной и полной.
1.2. Информацию о деятельности подведомственного министерству предприятия принять к сведению.
Работу подведомственного министерству предприятия в сфере противодействия коррупции признать достаточной и полной.
1.3. Информацию об исполнении подпункта 2.2 решения комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области от 28.09.2018 (протокол № 3) принять к сведению.